1532. Febr. 22.

Sigismundus Romanus Rex.  
Colonia.

Antonio Cardinali Distro. Summo  
Sacriliterario

Præce in Christo Datus & Domine Amice Ho-  
noratissimus ac Honorandus

36

Redditæ sunt Nobis literæ Dni Vre Præce que-  
bus simul et de sua ad Cardinalatus dignitatem  
propositione Nos facit certiores, et quo studio qua-  
re observantia nos prosequi, velit declarat.

Quæ utraq; res cum sit Nobis gratissimæ Domina-  
tionis Vre Præce in primis de aspectis amplissimis  
honoribus gratulamur deinde illi pro tota auctoritate  
sua voluntatis, et propensionis erga Nos significa-  
tionis non vulgares, agimus gratias, vicissim illi id  
de Nra benevolentia pollicentes, quod ubi et nobis  
tam diffide futurum quod non libenter ad Commo-  
dum, et dignitatem illius agenda, prestaverimus  
modo illa exemplo Datori sui, desideratissimi a-  
mici Nostri Nobis Regniq; Nostri favore opera of-  
ficiisq; suis deservit.

Quibus vero et amicis quædam, curari et impetra-  
ri a Sanctissimo Domine Nro pro ordinariis  
Regni

Regni Nostri & alius subdilis cupimus postula  
mus, a Vestra Rma Dominatione, Retrocui  
re in his Nobis apud Sanctitatem suam, velle, &  
simul efficere ut Sanctitas sua petitionis huius vaco  
nem habere dignetur, de his autem que agenda e  
rant singulariter, Dominationem Vram Rmam Ve  
uerabilis Stanislaus, Præcepit Sanctissimus  
viro, utriusq; juris Doctor, & sollicitator Noster  
docebit.

In quo vni gratiam Nobis prestat Domina  
tio Vra Rma, quem illi Nos vicissim, cum stu  
dio & gratificatione Nostre referre per occasionem  
curabimus

Domini Deus servet Dominationem Vram  
Rmam diu sanam & semper felicem

Datum Præcipue, 22. Februarii Anno Do  
mini 1532. Regni Nostri 26.